Российская Федерация
	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское  Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	                   от  07 ноября  2019 года
	№176

Об отмене постановления администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 25.03.2019 года №57 «Об утверждении  Порядка формирования и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  Яснополянское Щекинского района»
Руководствуясь Федеральным Законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:
            1.Отменить постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 25.03.2019 года №57 «Об утверждении  Порядка формирования и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  Яснополянское Щекинского района».
2. Постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу:   Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский,  ул. Пчеловодов, д.9.

          3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования Яснополянское
Щекинского района                                                                          И.В. Шерер
Исполнитель:

С.М. Макарова
Тел. 38 – 7 – 43